ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT

Sipas Nenit 108 ¢ Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik (¢ Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237,
ligfin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Pér: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

P&r Aktivitetin e Prokurimit: Neertimi i tribunes Flamurtari

Sa i pérket tenderit pér 616-26-258-5-2-1

ANKESE

1. Identifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

NTSH AR-DRITI

(Shéno emrin e ploté 1é kompanisé sucy)

GURSEL & BAJRAM SEYLEJMANI, FERIZAJ

(Adresa)
FERIZAJ
(Vendi)

044 228 324
(Numri Telefonit)

_Nehat Dalloshi

70000
(Kodi postar)

(Numri i Faks-it)

(Emri i ploté i pérfagésuesit (é kompanisé suar)
ntshardriti@gmail.com
(Adresa elektronike)

~10.07.2026
(Data e parashirimit té kérkesés)

2. Identifikimi i avokatit
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Parashtruesi i kérkesés mund ta parashtroj kérkesén vetém ose pérmes avokatit té tij. Nése
kérkesa parashtrohel pérmes avokatit, atéheré duhet bashkangjitur autorizimin e pérfagésimit

me PROKURE.

Shéno té dhénat si né vijim:

(Emri i avokatit)



(Adresa e ploté)

(Numri i Telefonit) (Numpri i faks-it)

(Adresa elektronike)

(Data e parashtrimit té kérkesés) (Nénshkrimi dhe vula)

3. Té dhénat mbi aktivitetin e prokurimit

[Shéno njé pérshkrim te shkurtér lidhur me datén dhe vendin né té ciléen éshié publikuar ** Njoftimi
pér Kontraté” apo “Njofiimi pér konkurs te projektimit” dhe, nése aplikohet “Njoftimi pér dhénie &
Kontratés”, “Njoftimi pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit” apo “Njoftimi pér anulim te aktivitetit
te prokurimil”, nése aplikohet, afatin e fundit pér dorézimin e tenderit, datén dhe orén e fillimit té
procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri pér dhénie té kontratés]:

[ Njofiimi pér Kontraté 29.01.2026 15:28

Procesi Verbal 16.02.2026 14:08

Njoftim mbi vendimin e autoriteti kontraktues 07.04.2026 14-46

Njoftim mbi vendimin e autoriteti kontraktues -Rivieresim 23.06.2026 14:48
Kerkesa per rishqyrtim - 02.07.2026 16:57

4. Procesi i Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet

A keni marré pjesé né procesin e Hapjes sé tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht
ecuriné e procesit té Hapjes sé Tenderéve.

Po | | i (K]

5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nése aplikohet

A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tugj nga pjesémarrja e métutieshme né
aktivitetin e prokurimit ?

te m Jo I:’

6. Dispozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues
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Specifikoni dispozitén ose dispozital e LPP-sé qé supozohet té jené shkelur nga Autoriteti
Kontraktues qé nga momenti i publikimit té Njoftimit pér Kontraté/Konkurs te Projektimit, dhe
nése aplikohet gjeré né pérmbylljen e kétij aktiviteti 1¢ prokurimit me publikimin ¢ Njoftimit
pér Dhénien e Kontratés apo Njoftimit pér Rezultatet e Konkursit té Projektimit apo Njoftimit
pér Anulim.

Neni | Qellimi

Neni 6 Ekonomiciteti dhe Efikasiteti

Neni 7 Barazia né Trajtim/ Jo- Diskriminimi ,

Neni 51 Njoftimi i Kritereve té Pérzgjedhjes

Neni 59 Ekzaminimi, Vlerésimi dhe Krahasimi i Tenderéve si dhe

Neni 60 Kriteret pér Dhénien e Kontratés

Neni 69 Aftésia Teknike dhe Profesionale

Neni 72 Dokumentacioni dhe informacioni shtese

Dosja e tenderit - Kérkesat mbi mundésité teknike dhe/ose profesionale 9.1 & 9.2

* Neni 4.3 i rregullores 01/2022 per Prokurim Publik
* Neni 17.17 i Rregullores 01/2022 per Prokurim Publik

7. Deklaraté detale mbi faktet dhe argumentet

Pérshkruani rrethanat faktike qé pérbéjné supozimin pér shkeljen e dispozitave té LPP-sé.
Ofroni deklaraté té qarté dhe 1¢ detajuar pér faktet dhe argumentet té cilat mbéshtesin secilén
bazé té kérkesés suaj pér rishqyrtim.

Pas njoftimit per dhenje te kontratés me Rivleresim te dates 02.06.2026, konforme ligjit

per qasje ne dokumente zyrtare kemi bere kerkese prane AK-Komuna e Prishtinés e cila

na ka lejuar qasje dhe kane qene shume korrekte gjate procedurés,

Ku me datén 02.07.2026 eshte refuzuar kérkesa per rishqyrtim nga AK, edhe pse pér kete
Aktivitet te prokurimit Organi Shqyrtues i Prokurimit ka nxjerr vendim me numer

2026/0275 me ane te se cilit ka miratuar ankesen si te bazuar edhe ¢ ka kthyer lenden
ne Rivleresim me datén 21.05.2026

Pas analizes detale nga ekspertet e prokurimit nga kompania jone kemi gjetur shume
mangesi ne vlersim te ofertes nga ana e komisionit sipas analizes sone,rezulton ge grupi
OE DachGroup SHP .k & Papi.S Construction SH.P.K eshte si oferte e papergjegjshme
konforme te kerkesave te dosjes se tenderit.

Sipas kerkesave dosja pika 8.1 dhe 8.2

I Operatori ekonomik duhet ti ofrojé déshmi té kénagshme Autoritetit Kontraktues se
qarkullimi vjetor i Operatorit Ekonomik, gjaté tre viteve t& fundit fiskale ka qené prej jo mé pak se
250,000.00 Euro (60% Bartési i konzorciumit).

L. Deklaratat e dorézuara ne Administratén Tatimore te Kosovés apo konfirmimin nga banka per
garkullimin e kerkuar

Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete pike dhe eshte i pergjegjshem ne
permbushje e kesaj kerkese nga AK.

Pika 9.1& 9.2 kapciteti teknik dhe professional

1. Operatori ekonomik duhet € ofrojé déshmi se ka pérfunduar me sukses kontrata t& késaj
natyre, ose puné ndértimore né rrugé apo né hapésira publike me vlere minimale prej 200.0000,00

373




€ Euro, n€ 3 (tri) vitet e fundit (duke filluar nga data ¢ publikimit te Njoftimit pér kontrat&).(60%
Barté&si i konzorciumit).

1. Deshmia-  Njé listé te kontratave & realizuara, duke plotésuar Aneksin

6 te Dosjes se Tenderit ku duhet saktésuar titullin e kontratés, shumén e

kontratés, datén e fillimit dhe datén e pé&rfundimit dhe pérfituesin, si dhe

listés ti bashkéngjiten referencat ose certifikatat pér kryerje te punéve

Prezentojme FAKTET:
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LISTA £ KONTRATAVE TE REALIZUARA TE KERKUARA NGA AUTORITETI KONTRAKTUES

R | TITULLKONTRATES DATAE DATAE VLERAE  EMRIIBLERESIT NR. TELEFONI,EMAILI | BLERESIT
NENSHKRIMIT | PERFUNDIMIT | KONTRATES

1 | Renovimi I Shkollave Filore | 25.04.2023  |04.10.023 | 242,242.00 | Komuna Fushe | 038/20040511 03820040512
Te Mesme Te Ulet Ne Fushe Kosove bedri.obertinca@rks-govnet
| Kosove Dhe Fshatra

1 |Ren0vimHRrethojaveTe 17112003 16042024 [ 76,255.50 | Komuna Fushe | 038/20040511 038/20040512
Shfimu Laura Skot Ne Kosove bedri.obertinca@rks-govnet
i Fshatin Graboc Te Poshtem
| Dhe Shfma Vellzeit
 Frasheri Ne Miradi e
Eperme

3 | Renovimil Hapsirave Te | 08.08.2024 | 14102024 | 19,970.00 | Spitall 049738623
Spitalit {Lot2-Renovimi | Pergjthshem Peje | veton jahmurataj@gmail com
Objektit Te Administrates)

4 | Rikonstruimi [ Hapsires | 04.04.2024 | 01102024 | 200,000.00 | Komuna Prishtine | 038 230900 lok 1171
| Publke Ne Rrugen Egnatia visarshehu@rks-govnet
Lagjja Ulpiane

5 Ndertimi | Objektit Te 20102004 12007205 | 5382809 | Komuna Fushe | 038/20040511 038/20040512
Qendres Se Mieksise Kosove bedri.obertinca@rks-govnet
Familjzre Ne Fushe Kosove

Gjate analizimit te kontratave te ofruara ne aneksin 6, kemi gjetur si

ne vijim. Grupi OE ne listen projekteve ka ofruar kontraten:

I.Ndertimi i parkut afer objektit te komunes se Mitorvices Veriore ne
rrugen Clirimi, nuk gjindet ne listen e projekteve te paraqitur nga OE

dhe raporti teknik i kesaj kontrate eshte i perkohshem dhe nuk i
permbushe kerkesat nga AK.
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2.Ndertimi i objektit te Qendres se Mjeksise Familjare ne Fushe ]
Kosové, nuk ka pranim teknik te nenshkruar nga komisioni dhe OE

nuk eshte lider i kesaj kontrate dhe Ne konsiderojme se OE nuk i ka

permbushur kete pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje e kesaj

kerkese nga AK

3.Pika I ne listen e projekteve:” Renovimi i shkollave filllore te

mesme te ulet ne Fushe Kosove dhe fshatra” ky projekt eshte ne listen

e projekteve por nuk eshte e paraqitur kontrata dhe vetem nje

referenc- Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete pike dhe

eshte i pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK

4.Sipas listes se Projekteve nga OE pika nr2 ‘Renovimi i rrethojave te
Shfmu Laura Skoti ne fshatin Grabove te poshtem dhe Shfmu
Vellezrit Frasheri ne Miradi e Eperme’ —nuk e ka prezentu kontraten
vetem nje raport teknik - Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur
kete pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga
AK

5.Pika 3 ne listen e projekteve:Renovimi i hapsirave te spitalit (lot 2
Renovimi i objekteve te administrates) -ky project eshte ne listen ¢
projekteve por nuk e ka paraqitur kontraten dhe vetem nje raport te
pranimit teknik- Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete
pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje ¢ kesaj kerkese nga AK

6.Pika 4 ne listen e projekteve:Rikonstruktimi i hapsires publike ne
reugen Egnatia Lagjia Ulpiana-ky projekt eshte ne listen e projekteve
por nuk e ka paraqitur kontraten dhe vetem nje gertifikate te pranimit
te perkoheshem- Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete
pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK
Te gjitha projektet e paraqitura nga OE ne listen e projekteve -Ne
konsiderojme se OE nuk i ka permbushur dosjen ¢ tenderit dhe eshte i
pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK-se —te gjitha
projektet e paraqitura ku OE nuk eshte lider ne asnje projekt sipas
kérkesés ne FTD ku lideri eshte dashur te pérmbush se paku 60% te

vlerés . J
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01&92

Kapaciteti telsnik dhe professional:

1.Operatori ekonomik duhet té
ofrojé déshmi se ka
pérfunduar me sukses
kontrata té késaj matyre, ose
puné ndértimore né rrugé apo
né hapésira publike me vlere
minimale prej 200.0000,00 €
Euro, né 3 (tri) vitet e fundit
(duke filluar nga data e
publikimit te Njoftimit pér

Déshmia e Férkuar dolwmentare

1. Deshmia- Njé listé te
kontratave & realizuara,
duke plotésuar Aneksin 6
te Dosjes se Temderit ku
duhet saktésuar titullin e
kontratés, shumén e
kontratés, daténm e fillimit
dhe datén e pé@rfundimit
dhe pérfituesin, si dhe
listés ti  bashkéngjiten

kontratg).(60%  Bartési i | referencat ose certifikatat
konzorciumit). pér kryerje te punéve

2.0E-ik duhet te ofroi, déshmi | 2. Deshmia Cv,
mir ctafin neafacinnal dha a2td | Ainlame Kanfrata a nssmac

5. Operatori Ekonomik duhet te posedoje mjete, stabilimentet dhe pajisjet

teknike ge jané te domosdoshme pér realizimin e projektit. Paisjet dhe

mekanizimi i obligueshém sipas tabelés ne Aneksin 7 te DT,

5. Njé listé te pajisjeve, sipas Aneksin 7, Librezat e garkullimit per

automjetet ge regjistrohen, Deklaratat unike doganore ose kontrata, fatura e

blerjes pér automjetet qe nuk regjistrohen. Ne rastet kur OE ka mareveshje

per shfrytezimin, OE duhet te dorezoj edhe marreveshjen per shfrytezim te

marrjes me qira.

[.Te kjo kerkese kemi te gjetur se grupi OE DachGroup SHP.k &

Papi.S Construction SH.P.K ka deshtuar ne listen e paisjeve te

kerkuara :

Njé ekskavator deri ne 5.5t-ka prezentuar nje marrveshje huazimi me Albi trans 2023 L
SH.P.K ku ka prezentuar faturén me nr 25-SHV01-001-5 dhe dudin doganor por nuk
paraqitur déshminé e pagesés bankare- Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete
pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK.

Njé eskavator deri ne 5.5t-ka prezentuar nje marreveshje huazimi me
Burimi E SH.P.K ku ka prezentuar faturén me nr 15/2022 nga MANI
SH.P.K dhe fatura me nr 20/2024 nga FATMIR X BOSHNJAKU B.I
dhe dudat doganor por nuk paragitur déshminé e pagesés bankare - Ne
konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete pike dhe eshte i
pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK

Njé ekskavator deri ne 5.5t-ka prezentuar nje marrveshje huazimi me
Varna SH.P.K ku ka prezentuar kontratén per shitblerjen dhe dudin
doganor por nuk ka paraqitur faturén dhe déshminé e pagesés bankare
- Ne konsiderojme se OE nuk i ka permbushur kete pike dhe eshte i
pergjegjshem ne permbushje e kesaj kerkese nga AK.

4. Operatori ekonomik duhet te dorézoj katallogun nga prodhuesi me
specifikat e kerkuara pér pozicionet e paramasés (9,12,13)

5. Njé listé te pajisjeve, sipas Aneksin 7, Librezat e qarkullimit per
automjetet ge regjistrohen, Deklaratat unike doganore ose kontrata, fatura e
blerjes pér automjetet qe nuk regjistrohen. Ne rastet kur OE ka mareveshje
per shfrytezimin, OE duhet te dorezoj edhe marreveshjen per shfiytezim te
marrjes me qira,

Te kjo kerkese kemi gjetur se Grupi OE DachGroup SHP.k & Papi.S
Construction SH.P.K nuk i ka permbushe kriteret ne dosjen e tenderit
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Slpas deshmive te paragitura nga OE ¢ertfikata nga DOQANLED nuk
i ploteson kerkesat e paraqitura nga AK pasi qe ne konsidrojme ky
dokument eshte jo valid dhe permbane shenime shume te pakta dhe jo

konkrete.

Dhe ne autorizimin e EURO ON GROUP SH.P.K e paraqitur nuk jane
te cekura ne autorizim pika 12 dhe 13 .Ne konsiderojme se OE nuk i
ka permbushur kete pike dhe eshte i pergjegjshem ne permbushje e
kesaj kerkese nga AK. Pasi ge ne Ftd eshte kérkuar ge te jete ge te jete
autorizimi valid per pozicionet e caktuara.

AUTHORIZATION LETTER

Date: 05 /02 / 2026
To whom it may concern,

We, EURO ON GROUP SHPK, hereby officlally authorize DACHGROUP SH.P.K., with headquarters
in Prishtina, Republic of Kosovo, to use, represent, and include our products which we are
authorized dealer for Kosovo from Kolaylik Elektrik Sanay ve Ticaret A.S. company in the tender
procedure for the following project:

Project title: Construction of the “Flamurtari” Stadiura Tribune
Procurement Number: 616-26-258-5-2-1
Contracting Authority / Investor: Municipality of Prishtina

This authorization is issued for the purpose of participation in the above-mentioned public
procurement procedure and allows DACHGROUP SH.P.K. to submit our product catalogues,
technical documentation, certificates, and all relevant materials related to EURO ON GROUP

SHPK products.

We confirm that the products offered under this authorization are original and comply with
applicable European standards and technical requirements requested in the tender dossier,

This authorization Is valid exclusively for the above-mentioned project and tender procedure.

Should you require any further information or verification, please do not hesitate to contact us.

Sincerely,

Ndersa per autorizimin nga prodhuesi Yucel Bahce kekrojme qe te verifikoni nga
prodhuesi nese ky autorizim eshte valid, pasi ka mundesi ge te behen manipulime ne
menyre digjitale te nenshkrimit pasi ne autorizim nuk ka asnje informate mbi te dhenat e
biznesit ku duhet te kete ndonje informate mbi kontaktin e autoridhenezit e qe ne kete rast
mungojne dhe si te tille e konsiderojme te nevojshme dhe te obligueshme qe te behete
verifikimi ne menyre ge te validitohet autorizimi perndryshe ky autorizim konsiderohet i

pavlefshem.
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Yiicel ~ Sseatation

HAH"F MOB, SAN VE TIC, A.5

AUTHORIZATION FOR TENDER PARTICIPATION AND PRODUCT SUPPLY

Date: 10 70272026

We Yiicel Bahge Mobilyalan Sanayi ve Ticaret A.S.:
(Brand Name: Seatation - Address: Baspinar OSB Mah 5. Bolge 83328 Nolu Cad No:4/1 27620 Sehitkamil ¢ Gaziamep / Tarkiye)

AUTHORIZED COMPANY :
PAPLS CONSTRUCTION SHPK
Represented by: Perparim Selimaj
Email: psronstructionshplii) com

10 represent our praducts and participate in the public procurement procedurs:

Contracting Authority: Assembly of the Municipality of Prishtina
Procuremsant No.: 616-26-258-5-2-1
Tendar Title: Construction of Flamurtari Tribune

Authorized Product
Stadiurn seats with backrest made of high-guality polyprepylene, fire-resistant, Anti-UV, equipped with drainage hole, vandal-
resistant fixing covers, tested and certified according to Buropean stzndards:

- UNIEN 13200-14
- UNIEN 12727:2017 — Level 4 (Heavy Duty)

Suitzble for insallation:

- directly on concrete staps
- offset from the step

- on meal strachires

Dedarztion

We confinm that-

- The offered products are eriginal Yiicel Bahce Mobilyalan Sanayi we Ticaret A §. products.

- They fully comply with the technical specifications required in the tender dossier.

- PAPLS CONSTRUCTION is authorized to offer, supply, and organize installation of these products for this project.

- We will provida fiall tachmical support, catalogs, certifications, and official documentation upon request of the contracting
authority.

- This suthorization is valid only for this specific procurement procadure.

This autherization is issned for use in the teader dossier and remains walid untl the complation of this procedure.

AUTHORISATION SIGNATURE

Keto fakte te prezentuara jane mjaftueshem te evidentueshme qe te konludohet qe ky Grup
OE eshte i papergjshem dhe nuk plotesone kerkesat ne FTD dhe ne njoftimin per kontarte,
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Ne kérkojmé qé lénda té kthehet né rivlerésim dhe Ekzaminimi, vlerésimi dhe krahasimi i
tenderéve té béhet konform dispozitave te nenit 59 te LPP-se sepse ne te kunderten do te
bie ndesh me fushéveprimin e LPP.

AK duhet te anuloje vendimin e dhene dhe té€ aprovoj kérkesén tone pér rishqyrtim.

NE bazg té sqarimeve dhe fakteve (€ prezantuara mé lart€ kérkojmé nga AK q& ta aprovojé
kerkesen tone duke marre parasysh pérshkrimin dhe faktet e lartpérmendura, shkresave té
léndés, analizés konkrete dhe dokumentacionit t& [éndés, dhe provat qe ju kemi ngarkuar
dhe léndén ta kthej né rivlerésim pasi qé ne jemi kompania qé i plotésojmé t& gjitha
kérkesat e kérkuara nga AK.

Ne kemi plotesuar te gjitha pikat sipas FTD ,andaj edhe kerkojme te rishqyrtohet edhe
njehere ky vendim, andaj bazuar né faktet e lartécekura mé larté kérkojmé nga Organi
Shqyrtues i prokurimit ta detyroj AK ta zbatoj plotésisht vendimin e saj te datés 21.05.2026
Per kete Aktivitet te prokurimit Organi Shqyrtues i Prokurimit ka nxjerr vendim me numer
2026/0275 me ane te se cilit ka miratuar ankesen si te bazuar edhe e ka kthyer lenden ne
Rivleresim .Autoriteti Kontraktues ne rivleresim prape ka propozuar GOE te njejte per
kontrate duke mos marre fare parasysh argumentet tona edhe njeherit duke e mos perfill
edhe vendimin e OSHP-se.

VENDIM

L. APROVOHET si ¢ bazuar kerkesa e OE. NTSH AR-DRITI, dhe lenda te
kthehet ne

II. RIVLERESIM gjate rivleresimit te shperblehemi ne me kontrate pasi qe i
plotesojme te gjitha kriteret e Dosjes se Tenderit dhe te Njoftimit per Kontrate,
pasi ge jemi OE i pergjegjshem me cmim me te lire, i plotesojme kriteret e
kerkuara te FDT-se dhe te Njoftimit per kontrate/ Dosje te Tenderit, dhe ne si OE
duhet te

III. SHPERBLEHEMI me kontrate per kete aktivitet pasi qe jemi OE i
pergjegjshem me cmim me te lire.

8. Démet materiale

Pérshkruaj ményrén se si shkelja e supozuar ka shkaktuar ose kércénohet t’iu shkaktojé déme
materiale, ne rast se pérfshini pretendime pér kompensim.

Kompania éshté démtuar financiarisht duke u nisur nga procedurat pér pérgaditje t&
ofertés, angazhimimin e stafit profesional(pagesat ¢ bera) , sigurimin e ofertés, dhe duke
humbur njé projekt pa t¢ drejté duke démtuar financiarisht me fitimet qé kemi pritur nga
projketi.

9. Lista e dokumenteve (déshmive) té bashkangjitura

Nése aplikohet, bashkéngjitni kérkesés dokumentet e renditura mé poshté:
a) njé kopje té publikimit ¢ “Njoftimit pér Kontraté” apo “Njoftimit pér Konkurs ié
Projektimit.
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njé kopje 1¢ publikimit pér “Njoftimin e Dhénies sé Kontratés” apo “Njoftimin pér
Rezultatet e Konkursit 1¢ Projektimit” apo “Njoftimit pér Anulim”.

njé kopje 1é letrés sé eliminimit té tenderuesit/kandidatit/ letrés se tenderuesit 18
pasuksesshém/ letrés pér mos para-kualifikim.

njé kopje té procesverbalit 1¢ hapjes publike té tenderéve, nése aplikohet.
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